АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               [REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в постановление
администрации Советского городского округа
от 15 июля 2011 года № 766

 На основании ходатайства заведующего муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский
сад №2 «Счастливое детство» Е.Н.Ткачевой от 06 июня 2023 года № 77
администрация Советского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Советского городского округа от 15 июля 2011 года № 766 «Об утверждении
состава наблюдательного совета МАДОУ «Центр развития ребенка - детский
сад №2 «Счастливое детство», изложив его согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Советского
городского округа от 30 августа 2022 года № 774 «О внесении изменений в
постановление администрации Советского городского округа от 15 июля 2011
года № 766».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.
начальника управления образования Т. В. Егорычеву.
 4. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава администрации
городского округа

[SIGNERSTAMP1]
Е.С. Макаров

Приложение
к постановлению администрации

Советского городского округа
№[REGNUMSTAMP] от[REGDATESTAMP]

СОСТАВ
 наблюдательного совета муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка - детский сад №2 «Счастливое детство»

1. Данилов Аркадий Константинович, заместитель главы администрации
Советского городского округа, представитель учредителя;

2. Колмогорова Татьяна Алексеевна, главный специалист правового

управления администрации Советского городского округа, представитель
учредителя;

3. Аверьянова Елена Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР д/с №2,
    представитель образовательного учреждения;

4. Дорушина Снежана Сергеевна, главный бухгалтер МАДОУ ЦРР д/с №2,
    представитель образовательного учреждения;

5. Тупахова Анастасия Фердаусовна, представитель родительской

общественности;

6. Ивченко Александра Александровна, представитель родительской

общественности;

7. Данченко Валентина Васильевна, представитель общественности.